*[Marginal notes in a smaller hand, partially obscured and difficult to read.]*

quod ipse non habet gloriam suam, non dei gratia. Et contra  
 vobis magna virtus est humilitas, que se nichil reputat  
 et soli dei gloriam querit, et soli placeat appetat. Hec  
 est causa cur mandata dei non implentur, quia non humiles  
 sed superbi et abiecti sumus, per similes de industria et  
 vultu nostris, ut ad ea implenda nequaquam humilia possimus.  
 Vel hoc impeditur iudicis a fide christi in peccato, quia soli ad  
 tendebat et ad huc intendit ad gloriam et exaltationem  
 qualem dedit eis per messiam. Videbat autem christum  
 pauperem et abiectum, et ideo non recepit eum, non ad  
 tendentes spirituales per hanc que de eius pauperem et ab  
 iectone loquitur. gloria autem et exaltatio que per christum dedit  
 promittit illa est gloria celestis, quam non intelligebant,  
 et ideo gloriam que a solo deo est non querebant, et propter  
 hoc in infidelitate permauerunt. Ipse solus per christum pau  
 perem et abiectum crede qui non per gloriam sed dei gloriam  
 querit. Vbi de vicio vane et humane glorie sic dicit  
 beatus. Hoc autem viciu melius cauere non potest quam ut ad  
 ipsas vias redeamus, nosque esse puluerem et cinerem.  
 et si quid boni nobis esse deprehendamus, non nobis sed  
 deo ascribamus. Hec dicit beatus et ipse. Vanam gloriam  
 fugiamus, ois studio. Et glorie eius superbum, aut di  
 ad alia respicerimus, gloriam que ex celis est, a qua eice  
 nos hoc cogit. Que igitur nobis spes est salutis, au  
 iussi esse exire ab his que hic sunt, exire a celis  
 simis et eorum que illic sunt. Quod hanc impossibilitate  
 detestari fieri vniuersi sciunt, vniuersique dicunt, quia dicitur  
 ea que regni audietes, eos qui sub noie et iudicis  
 aut mutem expianda reus expiatis oia discunt.  
 Et minus propter hanc oia illa scripta sunt, ut si quis fuerit  
 de corde ab his que facta sunt manifesta, et de factis de  
 monstratione accipiat. Hec igitur intelligentes et peccata  
 et facta parum salte respiciunt, a difficili hac ser  
 uitate et aliis aut faciamus viciem, ut et peccatis  
 et factis peccant bonis. Hec crisostomus. **Oratio**  
**D**ie ihu xpe sana me languida, sero a  
 more mali venatu, et palitatu dicitur  
 torpore boni quatuor, da mihi ut surgam, recedam a peccato  
 ac tolla quatuor portabo omnia pro me, pro eo et abula  
 proficere bonum et de bono imelior, et eundo de virtute  
 et virtute. **S**ancti quia factis tuo beneficio, studeam a peccatis  
 abstinere deo, ne detestari ad me gaudeat, ut hanc al  
 iudicem. **I**n a me bone ihu, ut te humilem sequens

humana et terrena gloriam, et eterna laudari et me  
 super alios esse non cupiam, sed soli gloriari quare  
 et tibi soli placeat appetat. Amen. **De arbore iherosolimitana.**  
**H**uosa et mliere iherosolimitana. **Capitulum xxxv.**  
 Relictis illis incredulis, sua iterum  
 abiit ihesus iherosolima. Quibus ibi ma  
 neret et dicitur, advenit eo quare quidam iudei nu  
 tiantes christo quod pylatus quidam de galileis, scilicet christo  
 vnos duos sacrificarent, et actu sacrificis occupati es  
 sent miseret et sanguine eorum cum sacrificis suis mi  
 seret, quia morte cum sacrificis quare sanguis infecto  
 rum cum sanguine sacrificiorum mixtus fuerit. **Secundum cy**  
**rillum** ista erant sequentes dogma iude galilee, cuius  
 mentione lucas tactus apostolorum fuerat, quod dicebat, quod  
 illatum erit iudeis quosdam aliquos dominum per deum  
 et mliere quosdam et ita quod prohibebat oblationes  
 stitutus a populo pro salute romani imperii, de quo  
 pylatus indignus venit super eos sacrificantes, sed ritum  
 suum, et in ipas victimas quos ritum legis se officii  
 putabat, eos occidit, ita quod sanguis offerretur obla  
 tis victimis miseret. **I**n orce sunt iudicium me  
 ipsum et hodie, quia galilei de hodie peccata erant  
 et quia de vulgo aliqui illa occasione subitam  
 et horrenda horribilibus peccatis ipsorum occasionem quere  
 bant, credentes iustissime eos talia passos esse.  
 narrunt hanc saluatores volentes, pape quod ei super  
 hoc videret. **I**ns autem non negat, si potest eos peccatos  
 fuisse, et propter hanc posse, non in assertum talia eos pas  
 sos esse, tamen peccatos non peccatos, quia talis mors non  
 est argumentum sufficiens, quod quibus peccatos essent certis omnibus,  
 quia frequenter deus peccata minus igna punit, in peccata vi  
 ta et quocumque peccata peccatos differit, quibus punitur.  
**I**ns pylatus significat dyabolum, per cuius oc  
 cide peccata, sanguis exprimit peccata et sacrificia bonas  
 actiones, galilei qui meptantem in similitudinem sig  
 nificat hanc in diuinos, mors quod istorum corporum sig  
 nificat spirituale morte eorum qui non pure offerunt sac  
 rificia. **Pylatus** igitur sanguine galileorum cum sacrificis eorum  
 mixtus, quod dyaboli peccata et eleofinas ieiunia certum  
 quod bona opera fidelium, vel morte facta carnis, et sacrificis  
 delatione, vel odij meditatione, vel iudicio furor, vel  
 humane laudis abiectione, vel similibus, mixtus, vel alia  
 quibus, nequam peste amadant, sunt quibus oblata